
Ред. 

бр. Редослед во поворката 
1.  РЕТРО - МУЛЕН РУЖ 

2.  МАСОНИ - СТРУМИЧКИ ВИКИНЗИ 

3.  БАБИНА МАЗА - АЦЕ МИТРОВ 

4.  ЛОВЦИ НА СОНИШТА - СОУ.ЈАНЕ САНДАНСКИ Струмица 

5.  МАРИЈАЧИ Е СУС МУХЕРАС ДЕ ЛА ИСЛА  -Супетар, Брач, Р.Хрватска 

6.  ТАНЦОТ НА ПИНГВИНИТЕ - ОУ.МАРШАЛ ТИТО Муртино 

7.  ЛУДОСТ-МЛАДОСТ  - АЦЕ НАСКОВ 

8.  КАРЕВЈАНЦИ - СОУ.НИКОЛА КАРЕВ Струмица 

9.  ПРИНЦЕЗАТА И ЖАБАТА - Риека, Р.Хрватска 

10.  ЗЕЛЕНИТЕ ДИЈАМАНТИ - КИКО – СТИЛ Струмица 

11.  БИЛДЕР - ЏОЧЕ ИВАНОВ 

12.  ЕТНОФУТУРИЗАМ - ЕФТИМОВИ 

13.  ВРЕМЕПЛОВ -РАКОВИЦА, Р.Србија 

14.  ГМО МОРКОВИ - ОУ.ГЕРАС ЦУНЕВ Просениково 

15.  АУРА НА БЕСМРТНОСТА - ОУ.СВ.КИРИЛ  Дабиле 

16.  ЦЕЦА РАЖНАТОВИЌ ВЕЛИЧКОВИЌ - НИКОЛА НИКОЛЧЕВ 

17.  НАРОДНИ НОСИИ -Разлог, Р.Бугарија 

18.  АРЛЕЌИН - ГАЗЕЛИ  Радовиш 

19.  ЛАЗАРЕНКИ - АНГЕЛОВ СЛОБОДАН 

20.  МАРИОНЕТИ - Врњачка Бања, Р.Србија 

21.  ФАНТОМОТ ОД ОПЕРАТА - Иванич град, Р.Хрватска  

22.  ПАТОТ НА СВИЛАТА – СТРУМА Струмица 

23.  ПАУН ВО ГРАДОТ НАД  РЕКАТА -Риека, Р.Хрватска 

24.  ДОКТОР ОЗ – ЈОВЕ 

25.  РИНГИШПИЛ - СОУ.ДИМИТАР ВЛАХОВ Струмица 

26.  КОРАНТИ ОД СЛОВЕНИЈА -Подлехник, Р.Словенија 

27.  ЗЛЕТОВСКИТЕ РУДАРЧИЊА - ОУ КИРИЛ И МЕТОДИ Злетово 

28.  БОЖЕСТВЕНА КОМЕДИЈА - ЅВЕЗДЕН ГРАД Струмица 

29.  ТАНЦ ПОД ЗВЕЗДИТЕ - Панчево, Р.Србија 

30.  ЛИЦЕМЕРИ - СОУ.ГИМНАЗИЈА ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ Куманово 

31.  КАКО АНА ТРАЕ -Лесковац, Р.Србија 

32.  ХРАБРОТО ГЛУВЧЕ - ПЕТРЕ ПРОЈКОВ 

33.  СВАДБА ВО ПАЛАТАТА -Јафем, Р.Турција 

34.  ТАНЦ НА КУКЛИТЕ - СРЕДНИ СТРУЧНИ УЧИЛИШТА Куманово 

35.  ИГРА ПРОТИВ МАЛЕРОТ -Шабац, Р.Србија 

36.  ДАЛМАТИНСКИ МОРНАРИ -Задар, Р.Хрватска 

37.  ДЕВОЈКИТЕ ОД ИНДИЈА - МАЈА И МАФИЈА 

38.  ЗЕРО ТО ХЕРО -РИЕКА, Р.Хрватска 

39.  ИНДИЈАНЦИ -РИСТО ГЕОРГИЕВ 

40.  ШАБАЧКИ БАРБИКИ - Шабац, Р.Србија 

41.  РОГАТО ПЛЕМЕ - ЦВЕТКО БАГАШОВСКИ 

42.  ЦРНИ МАЧОР ЛУДБРЕШКИ -Лудбрег, Р.Хрватска  

43.  ГОЛЕМО БУЧИНО -Перник, Р.Бугарија 



44.  БУДВА КРОЗ ВЈЕКОВЕ - Будва, Црна Гора 

45.  КРАЛСКИ ШКОРПИИ - ОУ.МАРШАЛ ТИТО Струмица 

46.  БОЛСКИ МОРСКИ ВАЛИ - Бол, Брач, Р.Хрватска 

47.  КОШАРОТ РАМЧЕ - ТОНИ СТАМЕНОВ 

48.  ПЛАНИНСКА УБАВИЦА - АЦЕ БАГАШОВСКИ 

49.  НОЌ ВО МУЗЕЈОТ -ПОЖАРЕВАЦ, Р.Србија 

50.  КУКЕРСКА МАСКА – ОРА И ТАНЦИ -Петрич, Р.Бугарија 

51.  ЏОЛОМАРИ, с.Бегниште, Кавадарци 

52.  КУКЕРИ И РУСАЛИИ, станчинарска група „Далбосница“, Петрич, Р.Бугарија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


